PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO –ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL NÚMERO 002/2020

O município de Conceição do Castelo - ES, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED

-, conforme cronograma do edital de processo seletivo simplificado número 002/2020, pelo presente

instrumento, torna público o resultado final dos inscritos no processo seletivo, conforme tabela

abaixo:

Cargo: PROFESSOR DE PROJETO DE LEITURA E ESCRITA

POSIÇÃO NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME  DATA DE

NASCIMENTO

  TOTAL DE

PONTOS

1 6925E5A578DD8E9E DIOZE BRUNIS PEIZINO 24/05/1984 44,6

2 6935E5A64CE7FD97 JACQUELINE ONOFRE CLIPES 25/12/1986 44,6

3 6965E5A8C0EDBCD2 VALQUÍRIA BONICENHA DESTEFANI 04/11/1985 44,06

4 6955E5A7CC6DFCC6 MARIA EDINETE MILAGRE COELHO 16/07/1985 33,44

5 7045E5BC038C362B AMANDA GUARNIER WOLFF 20/06/1988 33,14

6 7035E5BA8BEBD2EF JOANA MARETO FERRARI 01/11/1958 30,8

7 6945E5A7382F1C3C MARIA VIEIRA BRITO 23/05/1957 18,8

8 7065E5C0E8055EB1 RUTI APARECIDA FIRGULHA DE AZEVEDO 05/08/1966 18,32

9 6985E5AA31B081A8 VERA LUCIA AZEVEDO FONTAN 16/01/1967 14

10 7135E5E8E9886A81 ELZA LÁZARO DE AMARAL DOS SANTOS 08/02/1971 14

11 7085E5D41C6C438D GIOVANA DIAS DO NASCIMENTO ERPET 22/11/1974 14

12 7005E5ABCC6AB48A FLÁVIA INÁCIA CAÇANDRO GALAVOTTI 19/01/1975 14

13 7205E5F122B81C6E SIMONIA MARQUES CHAVES 19/08/1976 14

14 7165E5E9A3F1E7F8 MARIA ELENA RODRIGUES DIAS ROCHA 23/05/1978 14

15 7175E5EB5A546F25 MARILENE DA SILVA LEITE 19/08/1983 14

16 7015E5AF1C02CE0F ELINAURA DA SILVA FARIA BASILIO 10/10/1983 14

17 7105E5E56A2E6C8C ANA JULIA ZUCOLOTO SANTOS 19/12/1983 14

18 7055E5BD28A5BAE3 ESMÊNIA PINTO DE SOUSA 18/07/1984 14

19 7195E5F03CC9907C MARIA JOSÉ MACHADO 14/07/1985 14

20 6995E5AA5B1B8299 ROSANA FONTAN GUARNIER ARTUR 31/01/1987 14

21 6975E5A9B5E900D1
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA

CAMPOS DA RE
15/08/1992 14

22 7145E5E914FE08A4
ELISÂNGELA ESTEVES DE CARVALHO

ROCHA
22/10/1979 11

23 7125E5E83DD775D1 DAYANNE FERNANDES M CONCEIÇAO 28/08/1991 11

24 7155E5E92289D033
CRISLANE NASCIMENTO COIMBRA

CREVELARI
01/08/1992 11

25 7095E5DB0958D7BC GISÉLE FERREIRA MARETO 29/03/1994 8

26 7075E5D2C09F219E ANDRÉA ROCHA DE AGUIAR 18/05/1976 6

27 7185E5EEB0AB339A LUCINÉIA APARECIDA ZANON 08/05/1977 6

28 7025E5B1D78E8CB6 SOLIANE AMBROSIO DESTEFANI 28/07/1983 6

29 7115E5E61A571C26 CAROLINE GODOI DIAS DE MORAIS 12/09/1995 4

Conceição do Castelo – ES, 06 de março de 2020.

MARCEL DOS ANJOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Educação em exercício
Portaria número 057/2020